OPGH EITANAAHYH
(apopd S10pBmon Tov Tocod oty oeh.d and 7.093.338,93€ oto opld Phost
TOV VO TOV TEXVIKOD Tpoypappatog 7.240.386,44 €)

EAAHNIKH AHMOKPATIA AMTOZTTAZMA
NOMOZ ATTIKHZ AT 10 TPUKTIKG TNG pe apdpnd 50/2025
AHMOX AL AHMHTPIOY Taxtikig Zovedplaons g

Anpotikng Emzponnig

APIOMOY AHOBAYHY: 638/2025
I pawcio : Anuorinyc Emrponic

HEPIAHYH
ANy anépoong yw kataptien tov Teyvikov Hpoypapparog £rovg 2026.

Zrov Aywo Anpitpo kan oo Anpoticod Katdompo ofjpepa, otig 19 Tov pijve Nogpppiov érovg 2025,
nuépa g efdopddog Teraprty ko dpo 1000 covihle oe Taxtikr, dw {wong Zvvesdpiaon, 1
Anpotikiy Emtponn tov Anpov Ayiov Anunpiov, votep amd v aptfpd npotokdiiov 47386/71/14-11-
2025 &yypaon mpockinon tov Hpotdpov e H mpocidnon emdobnke oe khbe éva péhog (toxtikd xon
AVOTANPOHOTI) TG Anpotkng Emrponnic ue 1o omd 14-11-2025 prjvopa nhekipoviko toypdpopsion
oOupove pe T dotdtelg tov Gpbpov 74A mup. 1 kor Tov apbpov 75 tov N. 3852/2010 omwg &yl
tpononomfel Kat woydet kot dnpootevbnke oIy WTooehida Tov Afpov.

Alemotobnke Ot vdpysl amoptic, dedopévon 6Tt og oivoko 9 pehdv mapéotnoay o1 cuvedpiaot 6
PEAT:

ITAPONTA AHONTA
I MAMAAAKHY ZTYAIANOZ, Anpapyoc-lipoedpog | I ANAPOYTEOY MAPIA, Taxtixd péhog
KAIITOZ I'EQPTTOE, Taxtied péhog 2 FTABAAAYL AITEAOZ, Taxtucd péhog
MITOYPHEZ EYATTEAOZ, Toxtxd péEAOG 3 EYPPAKOZ NIKOAAOZ, Taxtikéd péhog

MITANTOX MAPIOZ-IQANNHE, Taxtikéd péhog
AXOYAJA-ZKPIBANOY MAPIA, Taxzikd péhog
KYPIAKAKHY KONETANTINOE, Taxktiké pérog

L R N B

Amd ™ ovvedpioon anovoialov, av kol KARONKey voppa, To toktucd péAn: 1} k. ToPaldc
Ayyerog, Avopodtoov Mapio & Zuppdikog NikdAeog, 01 onoiol dev avomAnpobnkay.

Xpén mpokTikoypdpon ekteAsl n Lovipn vrdAinAog Tov Afpon ke Mayyubpon Awatepivn.

O Afjuapyocg — lpoedpoc tng Annotikig Emrponng k. Mapoaddng ZTolMovog, lonyodiuevog 10

29 Ofpa g Nuepfoog duatelng oyetikd pe Ty mepiinyn £0ecs VAW TV pekhdv TG AMOTKNIG
Erzponic v v’ ap. mpot. 47324/18-11-2025 oe opbfy emavainymn siofynon g Alvorng Texvikov
VANPECIDY 1 OTole £x8L WC EENG:
<<

ARyn amogoong yio karaption Tou TexvikoO Mpoypduparog étoug 2026
Qfpa :

zag utroaAAoupe Trivaka pE 70 ZxESIo Texvikou [ poypdpudmg £Toug 2026, 0 0TTol0g QTTOTUTTWVE! TIG AVAYKES TS
AigBuvaong Texvikwy YTTNPECIWY KOl TIAPOKOAOUHE ¥ TOV EAEYXO Kl EYKPIOT TOU,




Voph:

Xun:iepivpagn

25

25

25.7312.07

0 TAKTIKA

AVOKATOOKEU
TPOBANHOTIKmY
QYWYWY

30.000,00

30.000,00

30

30

30.7311.03

0 TAKTIKA

Katackeun
NAEKTRLKAC
gykatdotaons yia
pododocia
otabuwv poptiong
NAEXTPIKOY
oxndTwy

22.739,58

32.000,00

30

30

30.7312.08

0 TAKTIKA

Kataokeun
onopadikwy
ocuvbéoewy

26.490,66

46.000,00

30

30

30.7321.03

0 TAKTIKA

Avakataakeun
SanéSwv nodikuv
XOpuwv

0,00

74.400,00

30

30

30.7323.03

1NMAE

MepLfoAloviikr
avopaBuon-
avaniaan
TUNHETWY 08wy
AEPLE FTaBpon
Metpd Aylou
Anpnrplou

140.075,81

210.834,02

30

30

30.7323.08

0 TAKTIKA

Avdamaon odwv
MakpuyLivvn Ko
Koreol pma

0,00

0,00

30

30

30.7323.08

4 NPAZING
TAMEIO

Avdrdaon obuv
MakpuyLavyn Kat
Kereot pnat

184.946,00

934.629,52

25

30

30.7326.42

0 TAKTIKA

Emokeus) Kot
KOTUOKEL T
$peadwy kal
ENEKTOON QYWY
QMOXETEVGTC
olfplwv vddtwy

5.000,00

5.000,00

30

30

30.7331.13

0 TAKTIKA

Anokatdoraon
Shafuwv ko pkpic
EKTOONG ERERPACELC
o€ SnuoTika xipa
KCit KOWVOXpNoTaUg
Xwpoug

1.000,00

5.000,00

70

30

30.7333.03

0 TAKTIKA

Anpoupyla
agd v ooy
SoktuM wv 2021

30

30

30.7333.47

0 TAKTHCA

Avidiwon
SLapdoewy neltiv

100.000,00

146.555,53

30

30

30.7333.48

0 TAKTIKA

AvTikardotaon
avTLoALaBnTIkwY
EFLOTPWICEWY
ETUKAWV(DY 0BGV

30

30

30.7333.49

0 TAKTIKA

0,00

12.400,00

0,00

10.000,00

Avakataokeun odoul
Apod og

0,00

1.000,00

3¢

30

30.7413.19

0 TAKTIKA

Zivtadn
ToRoypabi kv
BeheTwv

5.000,00

0,00

30

30

30.7413.75

O TAKTIKA

AvaBewpnon
£vtabng neploxig
AEH oto oyébio
ROANG

0,00

1.000,00

30

30

30.7413.76

0 TAKTIKA

Tovrabn pedétng vt
bwrEvols
onuatodoteg o

0,00

1.000,00




emxlvéuvoug
képuPoug

30

30

30.7413.81

0 TAKTIKA

Evtomopéveg
TPOTIONGLIGELG TOU
EYKEKpLLEVOU
PUHOTOULKO
oxedlov (Megovia,
Kopayel A, KAL)

0,00

10.000,00

30

30

30.7413.86

0 TAKTIKA

Zuvtadn HeAETav
OTATLKIG ERGPKELAG
Snuonkwv Kupluy

45

45

45.7336.04

0 TAKTIKA

Kotaokeny
oapxodywv AT

74.400,00

55

55

55.7333.01

3 TAMEIO
ANAKAMWHZ
ANGEKTIKOTHTAZ

BeAtd wan O8Lkng
Aobddeiog Arjpou
Aylou Anpntplov

764.417,56

1.326.777,68

55

55

55.7333.01

0 TAKTIKA

BeAtiwon O8LkNg
Achdheiag Ajpou
Aylou Anuntpiou

0,00

0,00

60

60.7331.02

3 TAMEIOQ
ANAKAMWHZ
ANGEKTIKOTHTAZ

Epyaoteg

S apsphwong ku
GVOLKCD NG TV
KEN

71.779,90

84.412,51

60

60.7331.02

0 TAKTHKA

Epyaoleg
Suopdpdwong ko
CVEKOLVOF|C TUWV
KET?

36

64

64.7311.42

0 TAKTIKA

EREpPhosLg
EvegyeLaknic
AvafidBluong
Snuoociwy kuplwy
Afpou Ayiou
Anuntplou-
Npoypopupio
HAEKTPA

0,00

1,00

70

G4

64.7321.02

QO TAKTIKA

AvaPaBpion
CXOMKWY HOvad

0,00

1,00

70

64

64.7323.02

5 MIACAHMOZ,
TPITIHI K.AM.

Kataokeun papnwy
KOL XUplov UyLEWVHG
o tnv npdofaon
KoL TNV
efunnpétnon ALEA
OTLS OYOMKEC
povdasec tou Afjpou
Ay.Anpneplou

245.163,64

245.163,64

70

64

64.7341.02

1 11AE

EmepBdoeg
Evepyetaxiig
AvaBabuLong
OXOM KWV knplwv
Afjpou Aylou
Anuryeplou

376.217,58

376.217,58

70

54

64.7412.02

5 MIAOAHMO?,
TPITEHZ K.AR.

Exndvrion pehetwv
Kkcw vAomoinon
HETPWV KOL LECWV
TuponpooTaoiag
oG OXOAKES
HOVABECS TG XUWpUg

94.589,36

155.486,82

30

69

65.7321.06

5 QINOAHMOZ,
TPITZHE K.AT.

Karaoksui
KoAupPrenpiou ko
Kowvdypnotou
Xwpou ot O.T.
2116 & 2117

0,00

1.703.672,16

30

69

£9.7326.06

5 GIAOAHMOZE,
TPITIHE KA

Avdatdaon Rdpkoy
EAsuBepiou
BewilgAou
{AZYPMATOZ)

€,00

1.797.121,00




Epyaolec
Apxouohoylog yia to
£pY0 TOU
TpOYpApHaTos
ANTONHE TPITEHZ:
Aotk
Avalwoydvnon

5 MIAQAHMOE, Aoy Aylou

30 69 69.7425.06 | TPITTHE K.ATLL Anuntpiou

Iuvtfipnon

70 70 70.7331.11 | 0 TAKTIKA Ertakevr| 2xohel wy
Enetyouoeg
£pyoal£g
AROKOTROTOORC
Bhapuiv
KOWORPHOTWY
{WpWY ROU £xoUY
NEOZ npoéevnBel and
{EPF(Y) tpitous (AEKO kim)
AvaBswonan
PUHOTOMLKOD

NEOZ oxedlou oto pepa
{MEAETH) ¢ Mkpodddvng
MEeAETN
oploBérnong

NEOZ pepatogO Buvog xat
{MEAETH) Bepylvag

0,00 150.000,00

60.000,00 74.400,00

IYNOAO 2.127.420,09 71.507.472,46

H MPOIZTAMENH
AIEYOYNZIHIZ TEXNIKON YMHPEZIQN

OAya BAdyou
MHXANIKOZ NEPIBAANONTOEZ NE>>

AxolotBnos Swdoykn cvlinon petafd 1ov peddv g Anpotikig Emrpong.

Zn ovvéyewo o [lpdedpog wakeoe to pédn g Anpotikiie Emzpomnig va emopocicovy oyetucd.

H Anpotikiy Emtponn Aapfdvoviag vadym g 6ho o ovotépe, 0 Apocyidio tov Texvicod
Hpoypappatog xobdg ko 16 Kelpeveg vopobetikég dwatdlelg mov Siénovy tn odvtadn mpodroloyiouobd
kot Tov Teyxvucod llpoypappatog (tov Gpbpav 155-159 & 206 map. 4 & 208 tov N. 3463/2006), Tig
dothetg Tov apBpov 72 kat 266 tov N.3852/2010, mig SutdEerg tov dplpov 77 tov N.4172/2013 6mac
pononolidnke pe g datdleig tov N. 4555/2018 wou tov N. 4623/2019, 7tov GpBpov 64 Tov
N.4270/2014, v KYA ow. 41522/30-07-2025 (@EK 4157 B'/30.07.2024) «[Hapoyf odnyidv yu v
KATEPTION TOV TPOBROAOYICHOD TV dMuov, owovopkod £tovg 2026», petd amd cviinnon oénmg
KOTOYPOPETAL GTA ATOUOYVITOPOYIHEVE TTPUKTIKA:

AHOPALIZET OMOPL2NA

Karaptiler o Zyédo Teyxvucotd TIpoypaupotog étovg 2026 tov Afuov Ayiov Anuntpiov mov avépyeton
oto nocov Ty 7.240.386,44€, to onoio won vroPdiier ya Eykpion oto Anpotikd Zvpfoviio, ke o
onoio £xet wg e&Ne:

Avakaaorkeun

, 30.000,00 30.000,00
25 25 25.7312.07 | 0 TAKTIKA MPORAN Tk




YWy

30

30

30.7311.03

G TAKTIKA

Kotaokeun
NAEKTPLKAG
EYKATAOTOONG Lot
tpododoaia
orabudv ddpuang
AAEKTPLK@DV
oXnUATWY

22.739,58

32.000,00

30

30

30.7312.08

0 TAKTIKA

Kataokeun
onopabKaw
ouvBéoswv

26.490,66

46.000,00

30

30

30.7321.03

0 TAKTIKA

AVOKOTOOKEDT
Sanédwv ne S kwv
Xapuw

0,00

74.400,00

30

30

30.7323.03

1NAE

NepLBoddovaki
avafBdabuon-
avamAaon
TUnpdtwy obwy
népLE Zrabpou
Metpd Ayiou
Anuntplou

140.075,81

210.834,02

30

30

30.7323.08

0 TAKTIKA

Avdrhaon oduv
MaKkpuyLdvvr Kot
Katol uma

0,00

0,00

30

30

30.7323.08

4 [IPAZINO
TAMEIO

Avdarniaon obav
Maxpuyduvn Ka
Kool pno

184.946,00

934.629,52

25

30

30.7326.42

0 TAKTEKA

ETWLOKEUT KoL
KOTOOKEU T}
dpeadwy ka
ENEKTOAN QYWY
OFLOXETELTNG
opfpl wv uddTwy

5.000,00

5.000,00

30

30

30.7331.13

0 TAKTIKA

Arokatdoraon
Brafuwv kow pkpig
extaans emepBaoELg
oe dnpoakd kip.a
KoL XOLVOXPIIaToug
xwpoug

1.000,00

5.000,00

70

30

30.7333.03

0 TAKTIKA

Anjroupyia
aoGohiv GXOM KUV
Sakturwy 2021

100.600,00

146.555,53

30

30

30.7333.47

0 TAKTIKA

AvOiwon
SLafacewy nelwv

0,00

12.400,00

30

30

30.7333.48

0 TAKTIKA

AVTLKATROTOON
avuohodnukov
EMLOTPWOEWY
ETULKALVUIIV 08UV

0,00

10.000,00

30

30

30.7333.4%

0 TAKTEKA

Avakataokeun 6ol
Apohiag

0,00

1.600,00

30

30

30,7413.19

0 TAKTIKA

Iovtaln
TONOYPobLKOV
HEAETWOV

5.000,00

0,00

30

30

30.7413.75

0 TAKTIKA

AvaBewpnon
£vragne neploync
AEH oto oxééio
AOANG

0,00

1.000,00

30

30

30.7413.76

0 TAKTIKA

I0vtaln yeréng na
bwrelvoug
ONUaToSoTES O

e xivBuvoug

kapBoug

0,00

1.000,00

30

30

30.7413.81

0 TAKTIKA

EVTOTILOpEVES
TPONONGLIOELE TOU
EVKEKPLEVOU

0,00

10.000,00




PUUOTOMLKOU
oxediou (Megovrioy,
KoayeiAa, kim.)

30

30

30.7413.86

0 TAKTIKA

Tuvtabn peletuv
OTUTLKIC ENGPKELOS
Snuotikwy ktipl wy

45

45

45.7336.04

0 TAKTIKA

Kotaakeun
GOpKOGAYWY (AT,

74.400,00

55

55

55.7333,01

3 TAMEIO
ANAKAMUWHE

ANQEKTIKOTHTAZ

BeAd won 08k
Acddlelag Afjpou
Ayiou Anpneplou

764.417,56

1.326,777,68

55

55

55.7333.01

O TAKTIKA

Behtlwaon 08k
AocddAswag Afjpou
Aylou Anuntpiou

0,00

0,00

60

60.7331.02

3 TAMEIO
ANAKAMWHE

ANOEKTIKOTHTAZ

Epyoateg

S pdpdruonc kat
avekolviang Twy
KEN

FLIT9,90

84.412,51

60

60.7331.02

O TAKTIKA

Epyaoieg
Sludpduonc ot
QAVOIKOLVLONG TV
KEN

30

64

64.7311.42

0 TAKTIKA

EmelfaoeLg
EVERYELOKAS
Avafdabuong
Snuociwy kuplwy
Ajpou Aylou
Anuntplou-
Mpdypappae
HAEKTPA

0,00

1,00

70

64

64.7321.02

0 TAKTIKA

AvaBaduan
OXOALKUV POVAS Wy

0,00

1,00

70

64

64.7323.02

5 OINOAHMOE,
TPITEHE K.AM.

Kotaokeur popoey
KO XGHPWY UYLEWVIG
yia v npoofooy
KOL TV
gfumtnpétnon ALEA
OTLG OXOALKEG
povaseg Tou Afjuou
Ay.Anuntplou

245.163,64

245.163,64

70

64

64.7341.02

1 RAE

Eneppdoeig
EvepyeLakiig
AvaBdabuLong
OXOAKWY KTLpl wv
Anpou Aylou
Anpinplou

376.217,58

376.217,58

70

64

64.7412.02

5 @IACAHMOLZ,
TPITIHZ K.AD.

ExRdVNOn PEAETWY
Ko uAomoinon
HETPWV KOL PECV
TWpONpostaoiag
TG TYOAIKEC
HOVABES TS XWOpag

94.589,36

155.486,82

30

69

69.7321.06

5 OIANGAHMOL,
TPITEHE KA.

Kataokewn
Kohupfntnplou kat
Kowdypnotou
Xwpou ota O.T.
2116 & 2117

0,00

1.703.672,16

30

69

69.7326.06

5 GIACAHMOS,
TPITEHE K.AN.

Avérhaon Ndpkou
EhevBepiou
BeviZéhou
{AZYPMATOZ)

0,00

1.797.121,00

30

69

69.7425.06

5 PINOAHMOZ,
TPITEHZ K.AfL

Epyaoaleg
Apxatodoylog ywa o
£pyo Tou
POYPAPUATOS
ANTONHXZ TPITIHE:
Aotk

0,00

150.000,00




Avalwoydvnan
Afjpou Aylou
Anpnzolov

70

70

70.7331.11

0 TAKTIKA

Iuvthipron
Ernokeun Ixohelwy

60.000,00

74.400,00

NEOZ
{EPTO)

Cnelyouoeg
gpyaoieg
QAMOKOTROTROHS
profov
KOUVOXPHOTWY
XOPWY TIOU EXCUY
rpotevnBel and
tpitoud (AEKO wAm)

NEOE
(MEAETH)

AvaBewpnon
PUHOTOLLKOY
oxedlov oto pEpa
e Flikpobadvng

NEOZ
{MEAETH)

MeAétn
opLoBetnong

péporrog0 Buwvog ko |

Bepyivog

IYNOAO

2.127.420,09

7.507.472,46

H mapodoo onogoon apod dwfhotnks

VIOYPEPETOL BS eENG:

O Hpoedpog

2roiavog Mapordicg

oto uédn e AE. , aipe ovfovia aptOpd

Ta

Hapévra Mékn

I Kémemog

E. Mrotpng

M.I. Mndvrog

K. Kopukdxng

M. Ayovhid-Zkpipdvon

638/19-11-2025 xo







